
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, příspěvková
organizace Kopřivnice
Obráběč kovů
2011 – 2013  Základní

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod
Radhoštěm, příspěvková organi
Elektrotechnika (zaměření aplikace počítačů)
2009 – 2011  Základní

Základní škola Alšova
bez zaměření
2000 – 2009  Základní

Seřizovač
Brose CZ spol s. r.o.
květen 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

- zajištění provozuschopnosti strojů ,zařízení a přípravků - zajištění potřeby pracovníků dle zakázek a jejich

rozmístění v rámci montáže - zařazování pracovníků dle kvalifikace - zaškolování ,základní instruktáž a

vedení pracovníků k dodržování výrobní kázně - seznamování pracovníků s novými výrobky - vedení

deníků výroby, výkazy směn ,předání směn - sledování a evidence výrobních ukazatelů(produktivita,

využití výr. linek, výpadky na stanicích, vady ve výrobním procesu a výstupní kontrole - pravidelná

kontrola stanic, Poka-yoka a EOLT, nastavovacích parametrů vč. evidence - přestavba linek dle plánů

disponenta a uvolňování výr. linek(1.vyrobený kus)vč. dokumentace - dodržování kvality i termínů

vyrobeného zboží - odhlašování vyrobeného zboží v SAP - odstraňování poruch, zajištování oprav, v

případě potřeby zajištění odborného servisu(údržba) - provádění fyzické inventury výrobků podskupin a

dílů - okamžité hlášení neshod kvalitativních ukazatelů dílů nebo výrobků a odchylek od stanovených

parametrů procesu

Seřizovač
Mahle Behr Ostrava s.r.o.
2017 – 2022  5 let a 6 měsíců 

● Seřizování, nastavování a obsluha montážní linky ● Kontrola nastavených parametrů ● Uvolňování

linky dle nastavených kritérií ● Kontrola a provádění měření vyrobených dílů ● Meření různýmí měřidly a

klibry ● Provádění zápisů a evidence kontrol ● Provádění a podpora při přestavbě linky ● Odstraňování

poruch a problémů, minimalizace prostojů ● Čtení v technické dokumetaci ● Dodržování zásad BOZP a

5S

 702******  lys***@***.com
 Rok narození 1994

Miroslav L.

ID: 1038717

Vzdělání

Praxe



Operator výroby
Mahle Behr Ostrava s.r.o.
2013 – 2016  3 roky a 6 měsíců 

● montáž a kompletace výrobků ● obsluha automatických a poloautomatických přístrojů (různé linky) ●
manuální i vizuální kontrola kvality a funkčnosti hotových produktů ● balení zkompletovaných výrobků a

zabezpečení proti poškození. ● ukládání do palet a další manipulace s materiálem a zbožím, příprava na

expedici ●zapisování a aktualizace údajů pomocí skeneru, resp. podle pokynů nadřízeného ● pravidelná

údržba a oprava drobných poruch, hlášení odpovědným osobám ● dodržování předpisů bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, Palstat, Procela, Apriso, Citrix, LMS, Apriso.

Práce s PC, fanoušek zahraničních filmů a serialů, rekreační sporty

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Kopřivnice + 30 km ochota dojíždět
Olomouc + 30 km ochota dojíždět
Ostrava + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mechanik ve strojírenství
Nástrojář
Obráběč kovů
Seřizovač / programátor CNC strojů
Seřizovač vstřikovacích lisů

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Kopřivnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/serizovac-operator-vyroby-zivotopis-1038717

	Miroslav L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


